Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir nurodome savo pasiūlymo kainą už: 1 

lentelė.  

Pasiūlymo 

kaina skaičiais  

Pasiūlymo kaina žodžiais  

Pasiūlymo kaina be PVM  943 000,00  Devyni šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai 

eurų, nulis centų  

Pasiūlymo kaina su PVM  1 141 030,00  Vienas milijonas šimtas keturiasdešimt vienas 

tūkstantis trisdešimt eurų, nulis centų  

Pasiūlymo kainos detalizavimas:  

2 lentelė.  

PASLAUGOS dalis1   Orientacinis 

kiekis2 (A)  

Mato 

vienetas  

Įkainis Eur be 

PVM   

Įkainis Eur su 

PVM (B)  

Suma Eur su 

PVM (C=A*B)  

IMIS  

modernizavimui ir